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O6Liee KonmMyecTBo NopToB: 14

MopTbl: 2 nopta (1000M6uT/c, RJ45), 8 nopToB } f@
(1000M6uT/c, RJ45, PoE+), 4 cnoTa SPF (1000M6uT/c) i ,%?
MopTbl GE (1000 M6uT/C) ¢ PoE (RJ45): 8 -
MopTbl GE (1000 M6uT/c) (RJ45): 2 :=_T:|) 45;
CnoTbl SFP (onTuka): 4 cnota SFP g}x
LanbHocTb nepenayn: 100m/1000 M6ut/c Q
Pasbembl: 10 RJ45 ¢ aBTo MDI/MDI-X, 4 cnoTta SFP, 1 r?j;;r
KOHCOJbHbIN NopT RJ45, kKneMMHasn Kosfiogka ons u
nogayn NuTaHus C%’i
Cpepna nepenaun faHHbix (onTuka): 1000Base-SX: } =
62,5/50 BonokHo MMF 2-550 meTpos, 1000Base-LX: \
62,5/50 BonokHo MMF 2-550 meTpoB 1 10MKM %
BosIokHO SMF 2-5000 meTpoB, 1000BASE-EX SMF % <€>
onToBoMokHO (1310 Hm), T000BASE-ZX SMF s
ONTOBOJIOKHO (1550 HM) @ Q
VLAN: IEEE 802.1Q, IEEE 802.1ad, VLAN Ha ocHoBe

nopta, Voice VLAN, GVRP guHamuyeckas fﬁ
pernctpauus VLAN, Private VLAN (Protected port) (o=
STP: IEEE 802.1d (STP), IEEE 802.1s (MSTP), IEEE A
802.1w (RSTP) } AN
© nopgpobHee... ‘%;J

=0
OOCTABKA BO BCE PErMOHbI POCCUN Cg}
* [locTaBKa OCYLLeCTBAsIeTCA COrnacHo Tapudukauum BbiIopaHHON TPaHCMOPTHOW KOMMaHUU. EJ??'

* becnnaTHas foctaBka fo komnanui: C3K, denosble Jiunuy, IML, NM3K, baikan Cepeuc.
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